
Date: 5 décembre 2015

Aréna: Centre Labadie (3705 Avenue Chauveau, Québec, QC G2C 1A3)

14h00 Danses Sénior Argent

16h30 Glace

16h40 Interprétations

17h10 Danses Or

19h40 Habiletés Or

20h10 Éléments Or

21h20 Programme Or

Tests

Fin 21h30



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

2 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

3 Chalifour Camille 757507 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

4 Gagné Justine 705147 CPA Les Dorisseaux St-Agapit 1000945 X Francis Beaulieu

5 Boissonneault Mélissa 3002406243 CPA St-Augustin 1001496 X Francis Beaulieu

6 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

7 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

8 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

9 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

10 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

11 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

12 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

13 Haberlin Anne-Elizabeth 3002258138 CPA de Sillery 1000638 X Maxime Carbonneau

14 Nadeau Karyanne 3002602589 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

15 Roberge Marianne 3002554176 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

16 Dureau Melina 3002459146 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

17 Roy Carolyne 3002746934 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

18 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

19 Larose Félina 3002227062 CPA St-Isidore 1001204 X Maxime Carbonneau

20 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

21 Jacques-Simard Alexandra 300212800 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

22 Jacques-Simard Catherine 3002128089 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

23 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

24 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

25 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

26 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

27 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

28 Drouin Anne-Sophie 3002121239 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

29 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

30 Picard Marianne 3002874550 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

31 Gagné Justine 705147 CPA Les Dorisseaux St-Agapit 1000945 X Francis Beaulieu

32 Huot Audrey 3002291498 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

33 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

34 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536 X Judith Leclerc

35 Picard Marianne 3002874550 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

36 Haberlin Anne-Elizabeth 3002258138 CPA de Sillery 1000638 X Maxime Carbonneau

37 Larose Félina 3002227062 CPA St-Isidore 1001204 X Maxime Carbonneau

38 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

39 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

40 Blanchet Nancy 20000205615 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

41 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

42 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

43 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X François-Xavier Ouellette

44 Dubois Émilie 3002479180 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

45 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

46 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

47 Garneau Laurence 3002619320 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

48 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

49 Gagné Justine 705147 CPA Les Dorisseaux St-Agapit 1000945 X Francis Beaulieu

Qualification

Senior Argent Nom du

partenaire

Tests de danses Sénior Argent

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

14h00

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur
#Patinage Canada Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Intro Bronze Argent Or

1 Trottier Émy 3002530453 CPA Donnacona 1000536 X Le DJ est dans la place

2 Jackson Annabelle 3002530451 CPA Donnacona 1000536 X Au-delà de la solitude.

3 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X Maria danse sa joie

4 Babin josiane 2000079833 CPA Charlesbourg 1000531 X je taime encore, reste avec moi

5 Meunier Ariane 3002343053 CPA Donnacona 1000536 X À la recherche d’un amour perdu

6 Lépine Arianne 3002219109 CPA St-Marc 1000955 X La ballerine libérée

7 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X Maria danse sa joie

Qualification

INTERPRÉTATION Titre du

programme obligatoire

Tests Interprétations

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

16h40

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

2 Chouinard Élisabeth 3002294564 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

3 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

4 Gourdes Catherine 3002150930 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

5 Carrier Alex Anne 3002291490 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

6 Tremblay Emmanuelle 3002227427 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

7 Tardif Mégane 3002371194 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X François- Xavier Ouellette

8 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

9 Villeneuve Léa 3002221166 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

10 Fauchon Victoria 3002229649 CPA Abénakis 1001170 X Françoix-Xavier Ouellette

11 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536 X Judith Leclerc

12 Dumas Emanuelle 3002279967 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

13 Lachance Océane 3002531989 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

14 Roy Carolyne 3002746934 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

15 Lachance Lydiane 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

16 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

17 Naud Anne-Frédérique 3002259229 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

18 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

19 Chouinard Élisabeth 3002294564 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

20 Mc Neil Jessy 526237 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

21 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

22 DeRico Jade 3002354140 C.P.A. Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

23 Bédard Kim 3002146736 CPA Pont-Rouge 1000987 X François-Xavier Ouellette

24 Chevalier Juliette 3002332222 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

25 Dufour Émily 3002086634 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

26 Lambert Chan Cindy-Loo 3002413805 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

27 Naud Anne-Frédérique 3002259229 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

28 Paré Véronique 702171 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X Francis Beaulieu

29 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

30 Chouinard Élisabeth 3002294564 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

31 Fournier Kristina 3002141443 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

32 Gourdes Catherine 3002150930 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

33 Boissonneault Mélissa 3002406243 CPA St-Augustin 1001496 X Francis Beaulieu

34 Allard Laurianne 3002490440 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

35 DeRico Jade 3002354140 C.P.A. Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

36 Fauchon Victoria 3002229649 CPA Abénakis 1001170 X François-Xavier Ouellette

37 Chevalier Juliette 3002332222 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

38 Villeneuve Léa 3002221166 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

39 Talbot Sara-Maude 3002453631 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

40 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

41 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

42 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

43 Poirier Victoria 3002363636 CPA Ste-Foy 1000563 X Francis Beaulieu

44 Drouin Jade 3002409776 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

45 Lacombe Jolène 3002352624 C.P.A. Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

46 Côte Émilie 3002147302 CPA Pont-Rouge 1000987 X François-Xavier Ouellette

47 Brière Mélanie 625507 CPA Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

48 Dufour Émily 3002086634 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X François-Xavier Ouellette

49 Larouche Anne 3002525506 CPA Ste-Foy 1000563 X Maxime Carbonneau

50 Roy Marie-Philip 615348 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

Arrivez une heure avant le test

Tests de danses Or

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

17h10

Numéro

du club

Or Nom du

partenaire

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

Arrivez une heure avant le test

Tests de danses Or

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

17h10

Numéro

du club

Or Nom du

partenaire

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

51 Lachance Lydiane 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

52 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

53 Roy Marie-Philip 615348 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

54 Lachance Lydiane 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

Qualification



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 oui

2 Meunier Ariane 3002343053 CPA Donnacona 1000536 oui

3 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536 oui

Tests Habiletés OR

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

19h40

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536

2 Chalifour Marie 3002185735 CPA Donnacona 1000536

3 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955

4 Grandbois Niki 3002285552 CPA St-Marc 1000955

5 Naud Juliette 3002219746 CPA St-Marc 1000955

Tests Style libre Éléments Or

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

20h10

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Béland Anthony 3002450893 CPA Donnacona 1000536

Qualification

Tests Style libre Programme Or

5 décembre 2015

Québec-Neufchatel (Aréna Labadie)

21h20

Arrivez une heure avant le test


